



Tlf.: +299 55 55 53
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Noorlernut 8-004, Postbox 593
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

HALIBUT GREENLAND IKERASAK APS
AMUTSIVIMMUT AQQUT 1, POSTBOKS 1020, 3952 ILULISSAT

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den

11/5-18

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Pengestrømsopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Halibut Greenland Ikerasak ApS Amutsivimmut Aqqut 1, Postboks 1020 3952 Ilulissat
	CVR-nr.: 12 81 66 26 Hjemsted: Ilulissat Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Sivertsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Noorlernut 8-004, Postbox 593 GL-3900 Nuuk
Pengeinstitut	BankNordik Qullilerfik 2 3900 Nuuk GrønlandsBANKEN Kussangajaanguaq 4 3952 Ilulissat
Advokat	Advokatfirmaet Malling & Hansen Damm Hans Egedesvej 3 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i indhandling og produktion af hellefisk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 udviser et underskud på tkr. 1.995 mod et overskud på tkr. 1.124 i 2015/16.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet arbejder på opførelse af et anlæg i Ikerasak, der forventes at være klar til produktion i 2018. I forbindelse med opførelse af produktionsanlægget i Ikerasak, forventer selskabet at der kan indsættes et indhandlingsfartøj, indtil anlægget står klar.

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele sin egenkapital. Selskabet forventer i kommende år at kunne reetablere sin egenkapital via egen driftsindtjening eller tilskud fra moderselskabet Halibut Greenland ApS.

Selskabets ledelse har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Halibut Greenland ApS, med hensyn til finansiering i 2018.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-758.592	4.100.716
Personaleomkostninger.....	1	-2.106.624	-2.366.452
Af- og nedskrivninger.....		-11.032	-23.968
DRIFTSRESULTAT		-2.876.248	1.710.296
Andre finansielle indtægter.....	2	10.643	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-61.166	-65.735
RESULTAT FØR SKAT		-2.926.771	1.644.561
Skat af årets resultat.....	4	931.706	-520.693
ÅRETS RESULTAT		-1.995.065	1.123.868
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.995.065	1.123.868
I ALT		-1.995.065	1.123.868

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		988.500	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	988.500	0
ANLÆGSAKTIVER.....		988.500	0
Råvarer og hjælpematerialer.....		148.240	0
Varebeholdninger.....		148.240	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		101.425	52.991
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		747.179	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		141.401	0
Udskudte skatteaktiver.....		931.706	0
Andre tilgodehavender.....		519	39
Tilgodehavender.....		1.922.230	53.030
Likvide beholdninger.....		1.123.997	3.431.074
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.194.467	3.484.104
AKTIVER.....		4.182.967	3.484.104
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-884.823	1.123.868
EGENKAPITAL.....	6	-759.823	1.248.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		577.009	2.854
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		3.007.084	324.278
Gæld, associerede virksomheder.....		0	628.261
Selskabsskat.....		0	520.693
Anden gæld.....		1.358.697	759.150
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.942.790	2.235.236
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.942.790	2.235.236
PASSIVER.....		4.182.967	3.484.104
Koncernregnskab	7		

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2017 kr.	2016 kr.
Årets resultat.....	-1.995.065	1.123.868
Skat af årets resultat tilbageført.....	-931.706	520.693
Betalt selskabsskat.....	-520.693	0
Ændring i varebeholdninger.....	-148.240	0
Ændring i tilgodehavender.....	-190.315	-53.030
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank og skat).....	545.441	1.714.543
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	-13.626	0
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	-3.254.204	3.306.074
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-988.500	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-988.500	0
Kontant kapitalforhøjelse.....	0	125.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter.....	1.935.627	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	1.935.627	125.000
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-2.307.077	3.431.074
Likvider 1. januar.....	3.431.074	0
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	1.123.997	3.431.074
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	1.123.997	3.431.074
LIKVIDER, INDESTÅENDE.....	1.123.997	3.431.074

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2016: 5)			
Løn og gager.....	2.037.029	2.239.459	
Pensioner.....	11.645	17.385	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.282	124.594	
Andre personaleomkostninger.....	55.668	-14.986	
	2.106.624	2.366.452	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	6.036	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.607	0	
	10.643	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	52.084	33.903	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.082	31.832	
	61.166	65.735	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	520.693	
Regulering af udskudt skat.....	-931.706	0	
	-931.706	520.693	
Materielle anlægsaktiver			5
		Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.	
Tilgang.....		988.500	
Kostpris 31. december 2017.....		988.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		988.500	
Egenkapital			6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	1.110.242	1.235.242
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.995.065	-1.995.065
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	-884.823	-759.823

NOTER

Note

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Halibut Greenland ApS, Ilulissat, GER-nr. 432 126.

7
